floofstar’

professional cleaning equipment

TGP 60 MICROFASER-GESCHIRRTUCH POT & PAN

Eigenschaften

Artikelnummer
Abmessungen
Gewicht

VerpackungsgroBe

Farbe

TGP 60 Y
TGP 60 R
TGP 60 G
TGP 60 B

Beschreibung

extra saugfahiges Geschirrtuch

nimmt ein vielfaches mehr an Wasser auf als herkdmmliche
Geschirrtlicher

weiche, elastische Karo-Struktur

4-Farb-System fiir unterschiedliche Bereiche

170-110-00-018-Y
170-110-00-018-R
170-110-00-018-G
170-110-00-018-B

170-110-00-018
60 cmx 40 cmx 0.3 cm
0.1 kg

40 x 5 Stiick

gelb
rot
grin

blau
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